PREFEITURA DE ANAURILANDIA

CONSOLIDANDO ©O FUTU RO

GESTAO 20271-2022

Oficio n°. 235/2022/GP

Anaurilandia, 13 de Outubro de 2022.

A Sua Exceléncia o Senhor

EDIVAL GOULART QUIRINO

Promotor de Justica

Promotoria de Justica da Comarca de Anaurilandia/MS

Assunto: Encaminha Prestacdo de Contas Ref. Ao més 09/2022, conforme
prevé Clausula Sétima do Termo de Ajustamento de Conduta — TAC,
realizado no autos n°® 06.2018.00002128-7, assinado em 03/07/2018.

Senhor Promotor,

Em atendimento a Clausula Sétima do Termo de Ajustamento
de Conduta — TAC, realizado no autos n° 06.2018.00002128-7, assinado em
03/07/208, vimos através do presente encaminhar a Prestacao de Contas dos
recursos aplicados no Fundo referente ao més de Setembro de 2022,

O valor do Rendimentos no més 08/2022 foi de R$ 351.962 72
conforme prevé a clausula quarta do TAC o municipio transferira 90% dos
Rendimentos em 02 contas, sendo uma com 70% dos 90% destinada ao
custeio e outra com 30% dos 90% destinado a despesas de capital, sendo
que 10% do total dos rendimentos permanecerao no Fundo conforme abaixo:

Rendimento Total do Més R$ 351.962,72

90% do Rendimento R$ 316.766,45

Sera transferido para conta Custeio equivalente a 70% R$ 221.736,51
Transferéncia para conta Capital equivalente a 30% R$ 95.029,94

O valor de R$ 35.196,27 correspondente aos 10% permanecera no fundo.

Segue em anexo os extratos bancarios que comprovam o

acima demonstrado. @

Rua Floriano Peixoto n® 1000 - Anaurilandia-MS
Cep. 79.770-000 - www.anaurilandia.ms.gov.br
Fone: 3445-1108 - 3445-1110
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GESTAQO 2021-202%
Diante do exposto, esperando ter cumprido quanto ao
solicitado, renovo protestos de estima e apreco.

Atenciosamente,

Rua Floriano Peixoto n® 1000 - Anaurilandia-MS
Cep. 79.770-000 - www.anaurilandia.ms.gov.br
Fone: 3445-1108 - 3445-1110
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07/10/2022 10:10

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

" Extrato de Conta Corrente

(G332071008511739007
07/10/2022 10:10:23

Agéncia
Conta corrente 12818-X PMA DIFUSO GERAL
Periodo do
extrato
Langamentos
Dt. : ps
Salhrcats ieVimedts Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
02/08/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior . 0,00C
16/09/2022 3928 99015 470 Transferéncia enviada 553.928.000.012.820 23962634 D
16/09 3928 12820-1 PMA DIFUSO CUS
16/09/2022 3928 99015 470 Transferéncia enviada 553.928.000.012.821 102.697,01 D
16/09 3928 12821-X PMA DIFUSO CAP
16/09/2022 0000 00000 855 BB RF Sim SD Diferenciad 942 342.32335C 0,00C
30/09/2022 0000 00000 999SALDO poocC
OBSERVACOES :
Transagéo efetuada com sucesso por: JB512896 LUIZ A P FONTANETI.
https:h’autuatendimento.bb.30m.br;‘apf—apj-autoatendimenloiindex.htmI?v=2.3.65#!temptatel-2Fconsultas~2F009-0.bb
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07/10/2022 10:10

Banco do Brasil

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

(G332071008511739008
07/10/2022 10:10:42

Cliente
Agéncia 3928-4
Conta 12818-X PMA DIFUSO GERAL

Més/ano referéncia

SETEMBRO/2022

BB RF SD Diferenciad - CNPJ: 2.506.721/0001-01

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/08/2022 SALDO ANTERIOR 34.103.640,54 2.342.022,765496
16/09/2022 RESGATE 342.323,35 23.382,061369 14,640426462  2.318.640,704127
Aplicagao 13/12/2021 342,323,35 23.382,061369
30/09/2022 SALDO ATUAL 34.113.279,91 2.318.640,704127 2.318.640,704127
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 34.103.640,54
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 342.323,35
RENDIMENTO BRUTO (+) 351.962,72
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 351.962,72
SALDO ATUAL = 34.113.279.91

Valor da Cota

31/08/2022 14,561617862
30/09/2022 14,712620136
Rentabilidade

No més 1,0369

No ano 8,4874
Ultimos 12 meses 10,4377

Transagao efetuada com chasso por: JB512896 LUIZ A P FONTANETI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

htlps:ﬂautoatendimento.bb.com.br!apf~ap}-autoatendimentu!tndex.html?v=2.3.65#Jtemplatei~2FconsuItas~2FGFlG,bb
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PREFEITURA

GOVERNODE TRANSFORMAGAO
Banco do Brasil
Agéncia: 3928-4

Conta Corrente: 12820-1 FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DIFUSO - CUSTEIO

Data Movimento Débito Crédito Saldo
03/12/2018|Transferéncia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 128.670,51 128.670,51
31/12/2018|Rendimentos Referente ao Més de Dezembro 2018 450,99 129.121,50
02/01/2019|Transferéncia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 159.438,95 288.560,45
31/01/2019|Rendimentos Referente ao Més de Janeiro 2019 584,15 289.144,60
07/02/2019|Transferéncia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 174.867,70 464.012,30
28/02/2019|Rendimentos Referente ao Més de Fevereiro 2019 1.662,59 465.674,89
11/03/2019|Transferéncia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 159.357,17 625.032,06
31/03/2019|Rendimentos Referente ao Més de Margo/2019 1.823,54 626.855,60
01/04/2019|Transferéncia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 151.522,57 778.378,17
08/04/2019|Pagamento de Bolsa aos Estagidrios do CIEE 27.301,98 751.076,19
17/04/2019|Pagamento de Bolsa aos Estagiarios do CIEE 3.822,70 747.253,49
30/04/2019|Rendimentos Referente ao més Abril 2019 3.201,53 750.455,02
02/05/2019|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 167.474,36 917.929,38
03/05/2019|Aquisicdo de Ovos de Pascoa para o Projeto Peti 8.608,00 909.321,38
03/05/2019|Pagamento de Bolsa aos Estagidrios do CIEE 44.400,00 864.921,38
13/05/2019|Pagamento de Bolsa aos Estagiarios do CIEE 290,00 864.631,38
17/05/2019|Pagamento Vale Alimentagdo aos Funcionarios més 05/2019 82.119,92 782.511,46
17/05/2019|Tarifa Servigos Bancarios 10,18 782.501,28
27/05/2019|Pagamento do Programa Familia Feliz més 05/2019 28.099,39 754.401,89
27/05/2019|Tarifa Servigos Bancdrios 10,18 754.391,71
31/05/2019|Rendimentos Referente ao Més 05/2019 3.372,73 757.764,44
03/06/2019|Transfencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 175.431,53 933.195,97
04/06/2019|Pagamento de Bolsa aos Estagidrios do CIEE 43.850,00 889.345,97
10/06/2019|Pagamento Vale Alimentagdo aos Funciondrios més 06/2019 81.906,31 807.439,66




10/06/2019|Tarifa Servigos Bancarios 10,18 807.429,48
28/06/2019|Pagamento a avaliadora das terras do Aruanda llza Ribeiro Gratao 16.245,00 791.184,48
28/06/2019|Pagamento do Programa Familia Feliz més 06/2019 27.306,26 763.878,22
28/06/2019|Tarifa Servigos Bancarios 10,18 763.868,04
30/06/2019|Rendimentos Referente ao Més 06/2019 2.925,19 766.793,23
02/07/2019|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 43.800,00 722.993,23
05/07/2019|Pagamento do Vale Amilentagdo aos Funcionarios Més 07/2019 82.088,75 640.904,48
05/07/2019|Tarifa Servigos Bancérios 10,18 640.894,30
15/07/2019|Transfencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 151.557,75 792.452,05
19/07/2019|Pagamento do Programa Familia Feliz més 07/2019 27.306,26 765.145,79
19/07/2019|Tarifa Servigos Bancarios 10,18 765.135,61
31/07/2019|Rendimentos Referente ao Més 07/2019 3.136,07 768.271,68
01/08/2019|Pagamento Bolsa aos Estagidrios do CIEE 43.400,00 724.871,68
05/08/2019|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 184.000,66 908.872,34
08/08/2019|Pagamento Vale Alimentagdo Funcionarios Més 08/2019 83.630,99 825.241,35
08/08/2019|Tarifa Servigos Bancarios 10,45 825.230,90
26/08/2019|Pagamento do Programa Falia Feliz Més 08/2019 50.533,58 774.697,32
26/08/2019|Tarifa Servigos Bancarios 20,90 774.676,42
31/08/2019|Rendimentos Referente ao Més Agosto 2019 2.666,97 777.343,39
05/09/2019|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 161.899,44 939.242,83
05/09/2019|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 43.400,00 895.842,83
06/09/2019|Pagamento do Vale Alimentagdo Funcionarios Més 09/2019 84.046,97 811.795,86
06/09/2019|Tarifa Servigos Bancérios 10,45 811.785,41
11/09/2019|Transferéncia para Conta Capital 30% 50.000,00 761.785,41
26/09/2019|Pagamento do Programa Familia Feliz més 09/2019 27.079,66 734.705,75
26/09/2019|Tarifa Servicos Bancarios 10,45 734.695,30
30/09/2019|Rendimentos Referente ao Més Setembro 2019 2.855,09 737.550,39
02/10/2019|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 149.308,45 886.858,84
03/10/2019|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 43.400,00 843.458,84
07/10/2019|Pagamento do Vale Alimentagdo Funcionarios Més 10/2019 84.525,41 758.933,43
07/10/2019|Tarifa Servicos Bancarios 10,45 758.922,98
24/10/2019|Pagamento do Programa Familia Feliz més 10/2019 27.079,66 731.843,32
24/10/2019|Tarifa Servigos Bancarios 10,45 731.832,87




31/10/2019|Rendimentos Referente ao Més 10/2019 2.964,67 734.797,54
06/11/2019|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 153.440,75 888.238,29
08/11/2019|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 43.400,00 844.838,29
08/11/2019|Pagamento do Vale Alimentagao Funcionarios Més 11/2019 84.,720,38 760.117,91
08/11/2019|Tarifa Servigos Bancarios 10,45 760.107,46
25/11/2019|Pagamento do Programa Familia Feliz Més 11-2019 26.966,35 733.141,11
25/11/2019|Tarifa Servicos Bancarios 10,45 733.130,66
30/11/2019|Rendimentos Referente ao Més 11/2019 2.276,47 735.407,13
02/12/2019|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 42.800,00 692.607,13
03/12/2019|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 120.181,23 812.788,36
06/12/2019|Pagamento do Vale Alimentagao Funciondarios Més 12/2019 84.499,67 728.288,69
06/12/2019|Tarifa Servicos Bancérios 10,45 728.278,24
18/12/2019|Pagamento do Programa Familia Feliz Més 12-2019 26.966,35 701.311,89
18/12/2019|Tarifa Servigos Bancarios 10,45 701.301,44
18/12/2019|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 42.000,00 659.301,44
31/12/2019|Rendimentos Referente ao Més 12/2019 2.087,78 661.389,22
02/01/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 118.237,44 779.626,66
09/01/2020|Pagamento do Vale Alimentagao Funciondrios Més 01-2020 81.220,15 698.406,51
09/01/2020|Tarifa Servigos Bancarios 10,45 698.396,06
16/01/2020|Pagamento Diferenca Bolsa aos Estagiarios do CIEE 200,00 698.196,06
23/01/2020|Pagamento Programa Familia Feliz Més 01/2020 49.287,24 648.908,82
23/01/2020|Tarifa Servicos Bancarios 10,45 648.898,37
31/01/2020|Rendimentos Referente ao més 01-2020 2.010,10 650.908,47
04/02/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 117.323,03 768.231,50
04/02/2020|Pagamento Bolsa aos Estagidrios do CIEE 30.800,00 737.431,50
07/02/2020|Pagamento do Vale Alimentagdo Funciondrios Més 02-2020 82.289,47 655.142,03
07/02/2020|Tarifa Servigos Bancarios 10,45 655.131,58
21/02/2020|Pagamento Programa Familia Feliz Més 02/2020 51.440,02 603.691,56
21/02/2020|Tarifa Servigos Bancarios 10,45 603.681,11
29/02/2020|Rendimentos Referente ao més 02-2020 1.458,18 605.139,29
06/03/2020|Pagamento do Vale Alimentagdo Funcionarios Més 03-2020 83.151,63 521.987,66
06/03/2020|Tarifa Servigos Bancarios 10,45 521.977,21
10/03/2020|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 25.250,00 496.727,21




13/03/2020|Transferencia para o Fundo Municipal de Saude 110.000,00 386.727,21
13/03/2020|Transferencia para o Fundo Municipal de Saude 47.400,00 339.327,21
23/03/2020|Pagamentos Programa Familia Feliz Més 03/2020 51.100,10 288.227,11
23/03/2020|Tarifa Servigos Bancarios 10,45 288.216,66
31/03/2020|Rendimentos Referente ao més 03/2020 1.082,32 289.298,98
03/04/2020|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 40.000,00 249.298,98
08/04/2020|Tarifa Servigos Bancarios 10,45 249.288,53
13/04/2020|Pagamento Vale Material Escolar 93.406,14 155.882,39
15/04/2020|Transferéncia para o Fundo Municipal de Saude 110.000,00 45.882,39
17/04/2020|Pagamento Bolsa aos Estagidrios do CIEE 1.750,00 44.132,39
22/04/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 90.027,98 134.160,37
22/04/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 102.431,13 236.591,50
23/04/2020|Pagamanto do Programa Familia Feliz més 04/2020 50.989,80 185.601,70
23/04/2020|Tarifa Servigos Bancarios 10,45 185.591,25
30/04/2020|Rendimentos Referente ao més 04/2020 380,30 185.971,55
06/05/2020|Pagamento do Vale Alimentagdo Funcionarios més 05/2020 86.004,33 99.967,22
06/05/2020|Tarifa Servigos Bancarios 10,45 99.956,77
07/05/2020|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 40.600,00 59.356,77
08/05/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 84.649,78 144.006,55
Contratacdo de Profissional para elaboragdo de projeto de incendio e
11/05/2020|panico do parque de exposicdes mauricio thomazini 4.480,00 139.526,55
14/05/2020|Pagamento do vale alimentacdo funcionarios més 04/2020 85.537,85 53.988,70
14/05/2020|Tarifa Servigos Bancarios 10,45 53.978,25
21/05/2020|Pagamento do Programa Familia Familia Feliz més 05/2020 50.986,80 2.991,45
31/05/2020|Rendimentos Referente ao més 05/2020 131,43 3.122,88
03/06/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 68.568,49 71.691,37
04/06/2020|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 40.600,00 31.091,37
30/06/2020|Rendimentos Referente ao més 06-2020 7,75 31.099,12
03/07/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 59.725,33 90.824,45
03/07/2020|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 40.600,00 50.224,45
31/07/2020|Rendimentos Referente ao més 07-2020 15,59 50.240,04
05/08/2020|Pagamento Bosa aos Estagiarios do CIEE 40.605,60 9.634,44




06/08/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 51.013,75 60.648,19
31/08/2020|Pagamento Bosa aos Estagiarios do CIEE 40.600,00 20.048,19
31/08/2020|Rendimentos Referente ao més 08-2020 7,10 20.055,29
09/09/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 40.654,02 60.709,31
30/09/2020|Rendimentos Referente ao més 09-2020 3,50 60.712,81
02/10/2020|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 39.950,00 20.762,81
06/10/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 38.354,55 59.117,36
31/10/2020|Rendimentos Referente ao més 10/2020 7,06 59.124,42
03/11/2020|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 38.800,00 20.324,42
10/11/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 39.211,83 59.536,25
26/11/2020|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 200,00 59.336,25
30/11/2020|Rendimentos referente ao més 11/2020 5,05 59.341,30
01/12/2020|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 39.000,00 20.341,30
14/12/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 36.303,10 56.644,40
15/12/2020|Pagamento Bolsa aos Estagidrios do CIEE 38.600,00 18.044,40
31/12/2020|Rendimentos referente ao més 12-2020 2,68 18.047,08
15/01/2021|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 38.583,32 56.630,40
31/01/2021|Rendimentos referente ao més 01-2021 3,38 56.633,78
11/02/2021|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 33.448,04 90.081,82
28/02/2021|Rendimentos referente ao més 02/2021 6,02 90.087,84
05/03/2021|Pagamento Bolsa aos Estagidrios do CIEE 25.000,00 65.087,84
29/03/2021|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 29.889,11 94.976,95
31/03/2021|Rendimentos referente ao més 02/2021 28,14 95.005,09
06/04/2021|Pagamento Bosa aos Estagiarios do CIEE 29.050,00 65.955,09
19/04/2021|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 45.950,21 111.905,30
30/04/2021|Rendimentos Més de Abril 2021 60,03 111.965,33
04/05/2021|Pagamento Bosa aos Estagiarios do CIEE 29.775,00 82.190,33
07/05/2021|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 48.251,07 130.441,40
10/05/2021|Pagamento Bosa aos Estagiarios do CIEE 650,00 129.791,40
31/05/2021|Rendimentos Més de Maio 2021 148,61 129.940,01
01/06/2021|Pagamento Bosa aos Estagiarios do CIEE 29.400,00 100.540,01
17/06/2021|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 63.360,78 163.900,79
21/06/2021|Pagamento Bosa aos Estagidrios do CIEE 12.000,00 151.900,79
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07/10/2022 10:11

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Extrato de Conta Corrente

(G332071008511739009
07/10/2022 10:11:09

Agéncia
Conta corrente  12820-1 PMA DIFUSO CUSTEIO
Periodo do
extrato
Langamentos
baiela:)r:éet s Movimsfito Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
24/08/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
05/09/2022 3928 99015 470 Transferéncia enviada 553.336.000.299.370 36.184,50 D
05/09 3336 CIEE CENT 00003575727000185
05/09/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 36.184,50 C 0,00C
06/09/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.601 56.652,00 D
FACE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LT
06/09/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 56.652,00 C 000C
13/09/2022 3928 99015 470 Transferéncla enviada 553.336.000.299.370 350,00D
13/09 3336 CIEE CENT 00003575727000195
13/09/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 350,00 C 000C
15/09/2022 3928 89015 470 Transferéncia enviada 550.728.000.024.821 82.220,32D
15/09 0728 24821-5 JOSE C S SILVA
15/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.501 113.81500D
104 0571 083453647000104 GAVETARIOS MO
15/09/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 862.581.200.026.748 11,00D
Cobranga referente 15/09/2022
15/09/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 196.046.32 C n0ocC
16/09/2022 3928 99015 B70 Transferéncia recebida 553.928.000.012.818 239.626,34 C
16/09 3928 12818-X PMA DIFUSO GER
16/09/2022 0000 13105 393 TED Transk.Eletr.Disponiv 91.601 18.024,67 D
748 0903 029180515000100 JUNIOR CEZAR
16/09/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 812.591.100.246.181 11,00D
Cobranca referente 16/09/2022
16/09/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 221.590,67 D o00C
23/09/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.301 82.063,75 D
FACE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LT
23/09/2022 0000 00000 848 Resgate Automdtico 1.972 82.063,75C gooc
30/09/2022 0000 00000 999SALDO g00C
OBSERVACOES :
Transacao efetuada com sucesso por: JB512896 LU I1Z AP FONTANETI.
https:Hautoatendimento.bb.aom.bn'apf-ap}-autoatendImemo!index.h:ml?v=2.3.65#.-‘19mplate!-2Fconsultas-zFODQ-O.bb
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07/10/2022 10:11

Cliente

Banco do Brasil

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

(G332071008511739010

07/10/2022 10:11:27

Agéncia

Conta

Més/ano referéncia

3928-4

12820-1 PMA DIFUSO CUSTEIO

SETEMBRO/2022

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/08/2022 SALDO ANTERIOR 1.901.259,03 1.771.317,981315
05/08/2022 RESGATE 36.184,50 33.670,631212  1,074660578 1.737.647,350103
Aplicagéo 02/02/2022 36.184,50 33.670,631212
06/09/2022 RESGATE 56.652,00 52.695,166920  1,075089108 1.684.952,183183
Aplicagdio 02/02/2022 56.652,00 52.695,166920
13/09/2022 RESGATE 350,00 325,026939  1,076833820 1.684.627,156244
Aplicagao 02/02/2022 350,00 325,026939
15/09/2022 RESGATE 196.046,32 181.910,916077  1,077705089 1.502.716,240167
Aplicagéo 02/02/2022 27.809,04 25.803,942991
Aplicagao 04/02/2022 168.237,28 156.106,973086
16/09/2022 APLICAGAO 221.590,67 205.531,584219  1,078134394 1.708.247,824386
23/09/2022 RESGATE 82.063,75 75.962,994631 1,080312202 1.632.284 829755
Aplicagdo 04/02/2022 B82.063,75 75.962,994631
30/09/2022 SALDO ATUAL 1.766.928,91 1.632.284,829755 1.632.284,829755
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1.901.259,03
APLICAGOES (+) 221.590,67
RESGATES (-) 371.296,57
RENDIMENTO BRUTO (+) 15.375,78
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 15.375,78
SALDO ATUAL = 1.766.928,91

Valor da Cota

31/08/2022 1,073358395
30/08/2022 1,082488102
Rentabilidade

No més 0,8505

No ano 6,9022
Ultimos 12 meses B,2488

Transagao efetuada com sucesso por: JB512896 LUIZ A P FONTANETIL.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 0088

https:Hautoatendimento‘bb.com.bn"apf-apj-autoatendimentoﬂndex.htmI?v=2.3.55#."templater'-2Fconsulla5~2EGFIS.bb
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ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL _
e PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILANDIA

+ TN CNPJ: 03.575.727/0001.95
Rua Floriane Peixoto - 0001000 - Centro
" Telefone 06734451110
